Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo
Rua Coronel Garcia, 160 Santa Rosa de Viterbo SP CEP 14 270-000 Foneil'ax (16) 3954-1666 - e-mail diretoriankamarasrviterbo.sp.gov.br

EsTADo Dy SÃO PAU LO

INDICAÇÃO N2 221/23

Ementa: Indica serviço de tapa buracos na Rua Major João
Garcia Duarte, esquina com a Rua Eugênio Meloni.

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa
Excelência, nos termos do artigo 103, inciso I, do Regimento Interno, a
presente Indicação, para que o Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao
departamento competente, providencie um serviço de tapa buracos na
esquina da Rua Major João Garcia Duarte, esquina com a Rua Eugênio
Meloni, no Jardim Gurilândia.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de solicitação de vários munícipes, tendo
em vista a situação precária do mencionado local, que tem diminuído a
segurança do trânsito e proporcionado danos aos veículos, sendo motivo
de várias reclamações.

Santa Rosa de Viterbo, 24 de novembro de 2023.

fi.Aparecida D izete Estevam
Vereadora